

**Bøgelund Holding ApS**  
**Tornbjergvej 58, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 27 31 32 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Steen Bøgelund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bøgelund Holding ApS  
Tornsbjergvej 58  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 27 31 32 99  
Stiftet: 15. august 2003  
Hjemsted: Vejle Øst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Steen Bøgelund, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Dattervirksomheder

Arkitektfirmaet Bøgelund ApS, Vejle Øst  
Bøgelund Consult ApS, Vejle Øst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af anpartar i datterselskaber samt investering i værdipapirer og ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.613</b>	<b>21.150</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.727	-14.727
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>45.886</b>	<b>6.423</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.083	119.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.803	21.153
Andre finansielle indtægter	21.447	169.614
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.359	-27.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.860</b>	<b>289.097</b>
Skat af årets resultat	4.331	-37.754
<b>Årets resultat</b>	<b>129.191</b>	<b>251.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	21.191	145.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.191</b>	<b>251.343</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	852.655	867.382
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>852.655</u>	<u>867.382</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.000	480.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.332.655</u></b>	<b><u>1.347.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.004	359.953
	Udsudte skatteaktiver	18.000	14.000
	Tilgodehavende selskabsskat	34.685	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	331	18.482
	Tilgodehavender i alt	<u>480.020</u>	<u>392.435</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	593.857	777.374
	Værdipapirer i alt	<u>593.857</u>	<u>777.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.553</u>	<u>50.259</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.102.430</u></b>	<b><u>1.220.068</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.435.085</u></b>	<b><u>2.567.450</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.333.637	1.312.446
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.641.637</u></b>	<b><u>1.618.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	594.382	615.519
	Deposita	17.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.382</u>	<u>615.519</u>
5	Gældsforpligtelser	21.137	20.967
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.494	160.058
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.858	93.749
	Selskabsskat	0	12.912
	Anden gæld	28.577	45.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.066</u>	<u>333.685</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>793.448</u></b>	<b><u>949.204</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.435.085</u></b>	<b><u>2.567.450</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.003	9.172
Andre finansielle omkostninger	<u>100.356</u>	<u>18.242</u>
	<b><u>108.359</u></b>	<b><u>27.414</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>907.644</u>
<b>Kostpris primo</b>		<b><u>907.644</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		40.262
Årets afskrivninger		<u>14.727</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>54.989</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>852.655</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>480.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bøgelund Holding ApS
Arkitektfirmaet Bøgelund ApS, Vejle Øst	100 %	102.639	-79.569	400.000
Bøgelund Consult ApS, Vejle Øst	100 %	<u>113.254</u>	<u>16.174</u>	<u>80.000</u>
		<b><u>215.893</u></b>	<b><u>-63.395</u></b>	<b><u>480.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	21.137	508.974	615.519	636.486
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>17.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.137</u></b>	<b><u>508.974</u></b>	<b><u>632.519</u></b>	<b><u>636.486</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Arkitektfirmaet Bøgelund ApS' samt Bøgelund Consult ApS' gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

## 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.